
INTRETINERE TAMPLARIE PVC

I.D.: 75437539

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	71550000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,58 RON - 1.512,58 RON

Descriere: DESCRIERE: Pachet intretinere si reparatii feroneriei tamplarie pvc: INLOCUIT PLASA INSECTE PE BALAMALE 3 BUC *84,03=252,09 LEI INLOCUIT PLASA PERIE 1 BUC*142,86=142,86LEI INLOCUIT FERONERII USI 2BUC*84,03LEI=168,06LEI INLOCUIT BALAMALE USA MIJLOC 11BUC*25,21=277,33LEI MANOPERA 672,26LEI mai putin
